2017年２月28日

各位

                       株式会社イオンファンタジー

                         代表取締役社長  片岡 尚

（コード番号 4343）

 問合せ先: 常務取締役管理統括 新田 悟

（電話 043-212-6203）

機構改革および人事異動について

2017年３月１日付け機構改革および人事異動を下記の通り実施致します。

記

１． 機構改革（2017年３月１日付）

（１）グローバル商品・新規事業統括の新設

・国内及び海外子会社の商品開発部門を統括し、シームレスなグローバル商品開発の実現及び新規事業

開発のスピードアップを目的とし、グローバル商品・新規事業統括を新設する。

（２）関係会社管理室の新設

・子会社及び関連会社の管理・統制強化を目的とし、管理統括下に関係会社管理室を新設する。

   （３）財経グループの再編

・業務効率向上のため、財経グループを経理と財務・連結に再編し、管理を財経・管理本部長直下に移管

する。

（４）ディビジョンおよびエリアの再編

・業務効率向上のため、ディビジョン及びエリアを再編する。

 ２． 人事異動（2017年３月１日付）

（１）役員人事

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役

グローバル商品・新規事業統括

取締役

商品開発本部

本部長

藤原
ふじわら

 徳也
と く や

（２）一般人事

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

商品開発本部

本部長代行

西日本営業本部 九州・沖縄ディビジョン

ディビジョンマネジャー 山本
やまもと

 経
つね

円
まる

財経・管理本部

本部長代行

広報・ＩＲ室

室長 井関
い せ き

 義徳
よしのり

広報・ＩＲ室

室長

財経・管理本部

本部長 井畑
いばた

 啓一
けいいち

商品開発本部 プライズ開発グループ

ゼネラルマネジャー

商品開発本部 プライズ開発グループ

ゼネラルマネジャー代行 浅野
あ さ の

 博通
ひろみち

以上